
3

5

1

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年1月29日（水）23回名古屋3日

 6R おしどり特別　１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：380,000 円　／　2 着：68,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ドクターナイーヴ
父:デュランダル  母:ミスサイベリア

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.3
(－)

2-2-2-1 40.0 － 1 471
(-3)

荒巻透（名古屋）
迎徹
笹島　政信

2 5 リンナチャン
父:ジャイアントレッカー  母:ピアチェモルト

牝  3 山田祥雄
54.0

1:31.5
(1)

4-4-4-2 40.0 － 3 428
(-2)

藤ケ崎一男（名古屋）
西村健
絵笛牧場

3 1 グランダーシュート
父:セイントアレックス  母:スルーパス

牝  3 東川公則
54.0

1:32.5
(5)

3-3-3-4 40.9 － 2 479
(-3)

川西毅（名古屋）
（有）グランド牧場
グランド牧場

4 4 シティホール
父:スウィフトカレント  母:エアネレイド

牡  3 兒島真二
56.0

1:32.8
(1 1/2)

5-5-5-5 40.8 － 5 475
(+3)

塚田隆男（名古屋）
杉浦和也
今川　満良

5 2 カゲモフマサズ
父:スリーロールス  母:タガノミラクル

牡  3 柿原翔
56.0

1:33.3
(2 1/2)

1-1-1-3 42.1 － 4 469
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
新生ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,5,4

2,3,1,5,4

2,3,1,5,4

3,5,2,1,4

払戻金
単 勝 3 120円

複 勝 3 100円

5 140円

ワイド 3-5 120円

1-3 100円

1-5 140円

馬 連 3-5 330円

馬 単 3-5 370円

3連複 1-3-5 150円

3連単 3-5-1 590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


