	6R	~	おしどり特別 1 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良
T	【本賞金】1 着:380,000 円 / 2 着:68,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ドクターナイーヴ 父:デュランダル 母:ミスサイベリア	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.3 (-)	2-2-2-1	40.0	_	1	471 (-3)	荒巻透(名古屋) 迎徹 笹島 政信
2	5	5	リンナチャン 父: ジャイアントレッカー 母: ピアチェモルト	牝 3	山田祥雄 54.0	1:31.5 (1)	4-4-4-2	40.0	_	3	428 (-2)	藤ケ崎一男(名古屋) 西村健 絵笛牧場
3	1	1	グランダーシュート 父:セイントアレックス 母:スルーパス	牝 3	東川公則 54.0	1:32.5 (5)	3-3-3-4	40.9	_	2	479 (-3)	川西毅(名古屋) (有)グランド牧場 グランド牧場
4	4	4	シティホール 父:スウィフトカレント 母:エアネレイド	牡 3	兒島真二 56.0	1:32.8 (1 1/2)	5-5-5-5	40.8	-	5	475 (+3)	塚田隆男(名古屋) 杉浦和也 今川 満良
5	2	2	カゲモフマサズ 父:スリーロールス 母:タガノミラクル	牡 3	柿原翔 56.0	1:33.3 (2 1/2)	1-1-1-3	42.1	-	4	469 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 新生ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,1,5,4
2コーナー	2,3,1,5,4
3コーナー	2,3,1,5,4
4コーナー	3,5,2,1,4

● 払戻金

単 勝	3	120円
複 勝	3	100円
	5	140円

ワイド	3-5	120円
	1-3	100円
	1-5	140円

馬連	3-5	330円
馬単	3-5	370円

3連複	1-3-5	150円
3連単	3-5-1	590円